
Highlights

2021/22 

       Bijoux   
magnétiques  
  & bien-être

Pour  
le dos & les 

articulations

Jambes 
légères

Été
2023 



N

S

Cœur magnétique  
se fixe parfaitement sur  
les vêtements ou bandages  
grâce à sa contrepartie ;  
propriétés antibactériennes  
du cuivre 
2638 Cu** € 39

 2.200 Gauss

	 favorise la circulation  
sanguine

 détend les muscles  
 et les articulations
 soulage les douleurs 
 et les hématomes
  soulage les crampes
 A combiner avec  
 les cœurs magnétiques

Hot & Cool Pack 
5106FR € 6

POUR NUQUE, 
DOS ET  
ARTICULATIONS

„En 1999, j'ai découvert l'effet  
fascinant des aimants. J'ai 

immédiatement été fascinée 
par eux et j'ai rapidement 

eu l'idée de les utiliser pour 
créer d'élégants bijoux  

magnétiques. Depuis lors, 
nos collections de bijoux 

magnétiques et nos produits 
de bien-être ont trouvé de 

plus en plus d'amis  
convaincus. Cela me rend 

très heureuse et motive 
encore et toujours toute 

l'équipe. “ 
Dr. h. c. Petra Döring

Fondatrice  
MAGNETIX Wellness

** Avec cuivre.

BEST 

SELLER

Un pouvoir véritablement 
attractif : notre champ magné-
tique terrestre.
Sur la terre, nous avons de tout temps 
été exposés aux énergies et aux 
rayonnements – nous avons pleine-
ment conscience de certains mais 
d’autres nous impactent de manière 
imperceptible – tel que le magnétis-
me. Il ne peut être perçu par nos cinq 
sens. Cependant, l’énergie du champ 
magnétique terrestre agit sur toute 
vie sur notre planète.
Le magnétisme n’est pas simplement 
à l’extérieur et tout autour de nous ;  
il est également en nous. Nous  
produisons un champ magnétique 
uniquement de par notre existen-
ce-même et en vivant.

«   Le magnétisme est une force à  
l’effet général. Son action se répand  

sur tout. En tous cas sur tous  
les hommes, sur tous les animaux  

et sur toutes les plantes. » 
                                  Johann Wolfgang von Goethe

Les bijoux sont généralement représentés dans leur taille réelle. Prix de vente conseillés.
   Chaîne

 Pendentif
 Elément central
 Bracelet

Convient à l’aromathérapie
Variante
plus de 1 200 Gauss

 ou

Tailles (approximatives)
Bracelets  
(circonférence intérieure)
XS 13,5 cm
S 14,5 cm
M 16,0 cm

Double taille
M–L 16 cm (M)  
 17,5 cm (L)
XL–XXL 19 cm (XL)  
 21,5 cm (XXL)

L 17,5 cm
XL 19 cm
XXL 21,5 cm
S–XL 14,5–19 cm
L–XXL 17,5–21,5 cm

Colliers
S 38 cm
M 42 cm
L 45 cm
XL 50 cm

XXL 60 cm
XXXL 70 cm
S–M 38–42 cm 
L–XL 45–50 cm
XL–XXL 50–60 cm

Double taille  
(chaînes à maillons) 
M–L 42 cm (M) 
 45 cm (L)
XL–XXL 50 cm (XL)  
 60 cm (XXL)

Légende Matériaux  
La majorité de nos 
bijoux magnétiques 
est constituée d’acier 
inoxydable. Certains 
modèles comportent  
du cuivre (Cu)  
en supplément.

Remarques importantes 
Les personnes portant un stimu-
lateur cardiaque ne doivent pas 
porter d’aimants. Les femmes en-
ceintes doivent demander conseil 
à leur médecin traitant avant le 
port de bijoux magnétiques.

Prix conseillés Flexi
3



5334 
€ 35

5207* 
Länge 120 cm 
€ 2

** Avec cuivre.

Le serpent représente la sagesse et l'infini et confère à celle  
qui le porte une force et un rayonnement mystiques. 

      FORCE 
D’ATTRACTION  

1 4260 € 59; 2   5334 € 35,   4139 € 35; 3 5335 Cu** € 79; 4 5097 € 49; 5 4311 Cu** € 49  

5119 | P 
€ 39

559   
M–L  
€ 35

5116 | P 
€ 39

 5097 | S, M, L, 
XL € 49

5120  
17–20   
€ 35

 5096  
S, M, L,  
XL € 39

5121 | 17–20  
€ 35

 5335 | M, L, XL 
Cu**€ 79

5072 | P 
€ 49

5076 | 17–20 
€ 29

5076 | 17–20 
€ 29
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2

3
4
5

Prix conseillés
54



0000  
€ 00

5363 
Lon-
gueur  
60 cm 
€ 59

5076 | 17–20 
€ 29

* Sans aimant. 

5072 | P 
€ 49

4445* 
l’unité  
€ 10

4761*  
l’unité  
€ 5  

4444 | P 
€ 29

5256 
Lon-
gueur 
60 cm 
€ 49

Les perles fascinent depuis  
toujours. Elles peuvent  

être combinées de multiples 
façons et elles font battre  

le cœur de toutes les femmes.

UN ÉCLAT  
NACRÉ

5296 | P  
€ 33 
 5297 | P  

€ 39

5348 | M–XL  
€ 29

5361 | S–XL 
€ 35 5274 | S, M,  

L, XL € 55

5311 | S–XL  
€ 39

5245 | S, M,  
L, XL € 45

5362 | S–XL 
€ 39

5310 | S–XL  
€ 35 5349 

M, L € 45

5369 | P 
€ 59

L'exposition à la  
lumière (p. ex.  
téléphone portable)  
permet de lire  
"Je t'aime" dans  
de nombreuses  
langues

1

2

1 5296 € 33; 2  5256 je € 49 

5309 
S–XL  
€ 49

Prix conseillés
76



 4495 | 16–21  
Cu** €39/£37

5343 | M–L 
€ 89

** Avec cuivre.

5364 | M–XL € 45

4204 | 17–19 
€ 49 

459 
€ 30

558  
S, M, 
L, XL, 
XXL 
€ 25

5324 | M–L 
€ 89

5323 | M–L 
€ 79

4117 | 17–19 
€ 49 

VOUS  

TROUVEREz 
plus de choix  

dans le catalogue 

 principal et sur 

 le site web de votre 

 conseiller

460 
€ 30

2907 | M–L 
€ 49

Le bracelet tennis  
La joueuse de tennis Chris Evert 
était connue pour porter ses  
diamants même pendant les 
matchs. En 1978, elle a fait  
interrompre un match jusqu'à  
ce que son bracelet perdu soit  
retrouvé. Evert a gagné et le  
bracelet tennis a pris son nom.  
Aujourd'hui encore, il est volon-
tiers porté comme porte-bonheur -  
particulièrement efficace en  
combinaison avec des zirconiums 
aux couleurs stimulantes.

5358 | 16–21 
Cu** 
€ 29 

5365 | 16–21 
Cu** 
€ 35 

4147 | M–L, XL 
€ 99 

4316 | M–L, XL 
€ 99 

4547 | S, M, L, XL 
€ 39 

5345 | P 
€ 29

5344 | P 
€ 29

1 4962 € 59; 2  5308 € 45; 3 5070 € 59; 4 5076 € 29; 5 4537 l’unité € 35;  
6 5364 € 45; 7 5343 € 89; 8 5323 € 79; 9 5263 € 45; 10 4456 € 49  
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Pour passer commande, vous trouverez l'adresse de votre conseiller/conseillère MAGNETIX au verso de ce catalogue.

L’effeT 
wAOUh  

461 | P 
€ 35

1382 | P 
€ 27

1383 | P 
€ 27

Ces bijoux magnétiques  
font de l'effet et donnent du  

peps à toutes les tenues.

Prix conseillés
98



5230 | M–XL 
€ 29

5338 | M–XL  
€ 45

* Sans aimant. ** Avec cuivre.

LA PUISSANCe  
SYMBOLIQUE

Chaîne  
de cheville  
5238 € 29  
Longueur   
22 – 28 cm

1 4979 l’unité  € 15, E4979 l’unité € 2,90*;                   2 5230 € 29; 3 4346€ 45;  
4 4801 Cu** l’unité € 23; 5  5228 € 35,                        559 € 35; 6 5346 € 39; 7 5337 € 35;  
8 5339€ 35 

5346 | M–XL 
€ 39

5339 | M–XL  
€ 35

5336 | M–XL  
€ 45

5337 | M–XL  
€ 35

5345 | P 
€ 29

5344 | P 
€ 29

5072 | P 
€ 49

5340*  
€ 17 /2 pcs. 

5341*  
€ 17 /2 pcs. 

5072 | P 
€ 49

5347 | M–XL  
€ 45

4333  
€ 39

4464 
€ 19

1

2
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Les symboles forts  
sont des  

COMPAgNONS  
EFFICACES  

pour chaque occasion

Prix conseillés

L'arbre de vie est un  
symbole très ancien  
d'harmonie, d'énergie vitale  
et de croissance saine, il  
donne de la force et des  
pensées positives

La Fleur de vie  
représente l'harmonie,  
l'ordre cosmique et la vie  
qui revient. Elle a un effet 
positif et nous donne de la 
force. Elle nous apporte de la 
joie de vivre et de l’énergie 
lorsqu'elle est associée à des 
couleurs gaies.

1110



5252 
€39/£37

5252 
€ 39

5130  
€ 45

 
Chaîne de cheville  
Longueur 22–28 cm

Chaîne de cheville flexi 
En 2 tailles - particulièrement 
agréable à porter - également 
discret sous les vêtements  

JAMBeS 
LÉgÈRES  

5069 
€ 35

2

3

14

 5166  
M, L, XL 
Cu** € 39

 5165 | M, L, XL 
Cu** € 33

5129 
€ 45

5220 
€ 45

 5328 | M–L  
Cu** € 59 

 5327 | M–L, XL–XXL  
Cu** € 49

Bracelets assortis

1 K5188 € 29; 2  5308 € 45; 3 5256 € 49; 4 4537 l’unité € 35;  
5, 14 4414 l’unité € 35; 6 4892 € 49; 7 5210 € 49 8, 13 4908  
l’unité € 79; 9 4147 € 99; 10 4907 € 59; 11 4390 € 49;  
12 5065 € 49 15 5076 € 29; 16 4117 € 49; 17 5290 l’unité € 33 

6
7
89

10
11
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16
14
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17

5

** Avec cuivre.

Les chaînes de cheville magnétiques  
conviennent toujours et sont  

particulièrement appréciées par tous  
ceux/ toutes celles qui sont souvent  
debout ou en position assise, comme  

les serveurs/serveuses, les physio- 
thérapeutes ou les infirmiers/infirmières. 

 

Prix conseillés
1312



 4631  
S, M, L, XL  
€ 29

4953| S, M, L, 
XL, XXL € 29

4708 | S, 
M, L, XL 
€ 29

 5167 | M, L,  
XL Cu** € 45

4760* 
€ 5

4953 | S, M, L, 
XL, XXL € 29

5367  
M–XL  
€ 29

4698 | S, M, L,  
XL, XXL € 39

Pour passer commande, vous trouverez l'adresse de votre conseiller/conseillère MAGNETIX au verso de ce catalogue.

A0004
€ 19
(€ 1900/1 l) 

A0005
€ 19
(€ 1900/1 l)  

A020
€ 19
(€ 1900/1 l)   

5231 
€ 25

5342 | 
M, L, XL 
€ 35

5236 
€ 29

A0002 
€ 29
(€ 2900/1 l)   

5368   
M–XL 
€ 29

 4583 € 30
 5359* | S–XXL,  

€ 19

 4582 Cu** € 30
 5360* | S–XXL € 23

5231 
€ 25

5062 | M–XL 
€ 39

Aimants Néodyme – Concentrés  
d’énergie se distinguant par  

leur puissance et leur grande longévité.

effICACe

1 2

1 5233 € 29; 2  4550 € 39

* Sans aimant. ** Avec cuivre.

Les mélanges d‘huiles essentielles 
donnent de l‘énergie positive  
et de la joie de vivre 
l’unité 10 ml

Prix conseillés
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Un  
formidable

Votre conseiller/ère MAGNETIX Wellness : 
 

Mit Begeisterung Geld verdienen. 
Magnetschmuck und Magnet-Accessoires sind  
anziehend. Lassen auch Sie sich von MAGNETIX 
Wellness begeistern und begeistern Sie Andere. 
Ob auf privaten Partys, in Ihrem Kosmetik- oder 
Wellnessstudio oder durch spontane Empfeh- 
lungen – als MAGNETIX-Berater bzw. -Beraterin  
bieten Sie eine der führenden und facetten- 
reichsten Marken für Magnetschmuck an. 
Fragen Sie Ihren Magnetix Wellness Berater

IHRE VORTEILE:

ü Keine Mindestbestellmenge

ü  Gute Verdienstmöglichkeiten

ü  Attraktive Incentive-Reisen

ü  Professionelle Unterstützung

ü  Freude, Gemeinschaft und  
 Zusammenhalt Gagnez de l’argent avec enthousiasme

Laissez-vous enthousiasmer par MAGNETIX Wellness  
et enthousiasmez vos amis. Proposez des bijoux  
magnétiques et des produits de bien-être - lors de  
réunions privées, sur votre blog, dans votre institut  
de beauté ou de bien-être ou par le biais de  
recommandations spontanées.

VoS aVanTaGES :
	opportunités de revenus attrayants
 aucune quantité minimale 
 de commande
 Une gestion libre de votre temps
  Voyages incentifs
  accompagnement professionnel  
 dès le départ
  Plaisir, collaboration et cohésion
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FormidabLe

complément  

de revenu


